60AD18-4-H-020C Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. Tedarikçisi Grayhill, Inc. Dağıtıcı
Grayhill, Inc.
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI 60AD18-4-H-020C
ÜRETICI FIRMA Grayhill, Inc.
AÇIKLAMA ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 1006 pcs
VERI SAYFASI
GERILIM - TEDARIK 5V
FESIH STILI Cable with Connector
DIZI 60AD
DÖNME YAŞAM (DÖNGÜLERI MIN) 1M
DEVRIM BAŞINA BAKLIYAT 20
ÇIKIŞ TIPI Quadrature (Incremental)
DIĞER ISIMLER 60AD184H020C
ORYANTASYON Vertical
BAĞLANTI TIPI Panel Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
ENCODER TIPI Optical
TETIK Yes
ANAHTARI DAHILI No
AKTÜATÖR TIPI 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Parça Numarası: 60AD18-4-H-020C
İmalatçı / Marka: Grayhill, Inc.
Ürün Açıklaması ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 1006 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
TEKLIF TALEBI
60AD18-4-H-020C'ün Özellikleri
60AD18-4-H-020C.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
60AD18-4-H-040S
Üreticiler:  Grayhill, Inc.
Açıklama:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Stokta var:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
Üreticiler:  Grayhill, Inc.
Açıklama:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Stokta var:  1056 pcs
RFQ
60A313C
Üreticiler:  Murata Power Solutions
Açıklama:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
Stokta var:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
Üreticiler:  Grayhill, Inc.
Açıklama:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Stokta var:  1172 pcs
RFQ
60A583C
Üreticiler:  Murata Power Solutions
Açıklama:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
Stokta var:  44429 pcs
RFQ
60A363C
Üreticiler:  Murata Power Solutions
Açıklama:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
Stokta var:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
Üreticiler:  Grayhill, Inc.
Açıklama:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Stokta var:  1202 pcs
RFQ
60A582C
Üreticiler:  Murata Power Solutions
Açıklama:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
Stokta var:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
Üreticiler:  Grayhill, Inc.
Açıklama:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Stokta var:  1002 pcs
RFQ
60A413C
Üreticiler:  Murata Power Solutions
Açıklama:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
Stokta var:  52671 pcs
RFQ
60A782C
Üreticiler:  Murata Power Solutions
Açıklama:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
Stokta var:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
Üreticiler:  Grayhill, Inc.
Açıklama:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Stokta var:  1254 pcs
RFQ